2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» декабря 2023 года                                                                                           № __
пгт.  Кондинское

О Перечне муниципальных программ
городского поселения Кондинское

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения Кондинское от 25 ноября 2022 года №185 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Кондинское»:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ городского поселения Кондинское (приложение).
2. Координаторам муниципальных программ городского поселения Кондинское обеспечить своевременное принятия муниципальных программ.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

	Глава городского
поселения Кондинское

В.А. Лукашеня

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
от «__» ноября 2023 года № __

Перечень
муниципальных программ городского поселения Кондинское

	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Развитие муниципальной службы в городском поселении Кондинское
	Отдел финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское

	2
	Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в городском поселении Кондинское
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды»

	3
	Реконструкция, капитальный ремонт и содержание дорожно-уличной сети в городском поселении Кондинское
	Отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское

	4
	Управление муниципальным имуществом в городском поселении Кондинское
	Отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское

	5
	Благоустройство муниципального образования городское поселение Кондинское
	Отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское

	6
	Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма, правонарушений и обеспечение пожарной безопасности в городском поселении Кондинское
	[bookmark: _GoBack]Заместитель главы городского поселения Кондинское